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Архивски број: ________
Датум:_____________ 2026 година

	Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Сл. весник на Р.М.” бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/18, 198/18 )и ”Службен весник на Република Северна Македонија” бр.143/19, 14/20, 215/21 и 99/22) ), министерoт за култура туризам донесе:

П Р А В И Л Н И К  
за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура и туризам 

Член 1 
Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-1436/1 од 02.02.2016 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-9519/1 од 4.10.2016 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-6285/1 од 4.07.2017 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-6285/5 од 6.07.2017 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-6285/10 од 27.7.2017 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-6285/12 од 20.12.2017 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-704/3 од 16.1.2018 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-700/2 од 31.1.2018 година  Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-2527/2 од 02.03.2018 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-3718/2 од 30.3.2018 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-7008/2  од 30.05. 2018 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-9655/1 од 14.8.2018 година, и  Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-11072/1 од 25.9.2018 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура 04-7341/1 од 31.05.2019 годин, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-7831/1 од 20.6.2019 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-11165/1 од 07.10.2019 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-13633/1 од 05.12.2019 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-14241/1 од 20.12.2019 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-5777/1 од 07.05.2020 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр бр.04-10107/1 од 13.10.2020 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр бр.04-11127/1 од 28.10.2020 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-1462/1 од 03.02.2021 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-2570/1 од 10.03.2021 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр. 04-2745/2 од 16.03.2021 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр. 04-3550/1 од 05.04.2021 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр. 04-4439/1 од 20.04.2021 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр. 04-5213/2 од 28.04.2021 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр. 04-11029/1 од 10.09.2021 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр. 04-12810/2 од 04.11.2021 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура  бр. 04-12810/2 од 04.11.2021 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура  бр. 04-534/1 од 13.01.2022 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура  бр. 04-6612/1 од 20.05.2022 година,  Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура  бр.04-6612/7 од 07.10.2022 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура  бр.04-1010/1 од 01.02.2023година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура  бр.04-1010/6 од 23.02.2023година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура  бр.04-6930/1 од 10.07.2023 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура  бр.04-9301/1 од 17.10.2023 година,  Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура и туризам  бр.04-9509/5 од 05.11.2024 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура и туризам 04-4246/5 од 07.04.2025 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура и туризам 04-4246/8 од 02.06.2025 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура и туризам 04-6011/2 од 09.06.2025 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура и туризам 04-6779/1 од 11.07.2025  година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура и туризам и 04-7257/1 од 24.07.2025 година;

Член  2 
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во точка 1.Сектор за следење,развој и логистичка поддршка подточка 1.1. Одделение за логистичка поддршка , после редниот број  15 Помлад соработник  за  ВЕБ  страна со шифра УПР 01 01 В04 000 се додава нов реден број и гласи:

	Реден број 
	15-а 

	Шифра
	УПР 01 01 В02 000

	Ниво
	 В4

	Звање 
	 Виш соработник 

	Назив на работно место
	Виш соработник  за  ВЕБ  страна

	Број на извршители
	1

	Одговара пред

	Раководителот на одделението 

	Вид на образование
	 Инжинерство и технологии - Графичко инжинерство и дизајн 

	Други посебни услови
	

	Работни цели

	ја ажурира и ја креира  WEB  страната на министерството   


	Работни задачи и обврски





	- изготвува и уредува графички и визуелни содржини за веб-страницата на Министерството;
-учествува во ажурирање, одржување и визуелно унапредување на веб-страницата;
-подготвува материјали за објавување (банери, инфографици и други визуелни содржини);
-обезбедува усогласеност на веб-содржините со визуелниот идентитет и стандардите за пристапност;
 -учествува во активности поврзани со порталот за е-услуги;
-дава стручни мислења од областа на графички и веб-дизајн.



Член 3
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 
1.Сектор за следење,развој и логистичка поддршка подточка 1.1. Одделение за логистичка поддршка  работното место под реден број 15 со шифра УПР 01 01 В04 000 , назив на работно место ,, Помлад соработник  за  ВЕБ  страна " во делот  "број на извршители" бројот "3" се заменува со бројот "2".

Член  4
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 8.Сектор за за општи работи подточка 8.1.Одделение за административно- имотни  и архивски работи работното место под реден број 122 со шифра УПР 01 01 Г04 000 , назив на работно место ,, Самостоен референт –  архивар " во делот  "број на извршители" бројот "1" се заменува со бројот "2".

Член  5
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 
3.Сектор за издавачка дејност (Сектор за книга)подточка 3.1.Одделение за литературата и издавачка дејност  работното место под реден број 46 со шифра УПР 01 01 Г04 000 , назив на работно место ,, Самостоен референт за прибирање на податоци " во делот  "број на извршители" бројот "2" се заменува со бројот "1".
Член 6
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во точка 5. Сектор за меѓународна соработка и соработка со УНЕСКО подточка 5.3. Одделение за координација на културната соработка со Народна Република Кина и земјите од Централна и Источна Европа (16+1), за работното место под реден број 81-д со шифра УПР 01 01 В04 000, назив на работно место Помлад соработник  за спроведување на платформата "вид на образование " зборовите " Политички науки, антропологија и наука за книжевноста " се заменуваат со зборовите " Општесвени науки ".

Член 7 
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во точка 5. Сектор за меѓународна соработка и соработка со УНЕСКО подточка 5.3. Одделение за координација на културната соработка со Народна Република Кина и земјите од Централна и Источна Европа (16+1), за работното место под реден број 81-д со шифра УПР 01 01 В04 000 , назив на работно место ,, Помлад соработник  за спроведување на платформата " во делот  "број на извршители" бројот "1" се заменува со бројот "2".

Член 8 

Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 10 Сектор за инвестициони  работи  10.1 Одделение за следење и реализација на  инвестициони објекти за работното место под реден број 148 со шифра УПР 01 01 В04 000, назив на работно место ,, Помлад соработник за евиденција на проекти "се менува и гласи ".

	Реден број 
	148 

	Шифра
	УПР 01 01 В04 000

	Ниво
	 В4

	Звање 
	 Помлад соработник 

	Назив на работно место
	Помлад соработник за проектна евиденција  во областа на инвестициите

	Број на извршители
	1

	Одговара пред

	Раководителот на одделението 

	Вид на образование
	Општествени науки -  Економија и бизнис

	Други посебни услови
	

	Работни цели

	Се грижи за евиденцијата на инвестиционите објекти во  министерството 


	Работни задачи и обврски





	-учествува во подготовка и обработка на договори и финансиско-административна документација поврзана со проектите на Министерството;
-асистира при економска и финансиска анализа на понуди и трошоци од компании и други деловни субјекти;
-помага во подготовка и следење на документација поврзана со финансиски во соработка со надлежните органи;
-  води и ажурира евиденција за финансиската реализација и статусот на проектите;
- подготвува и води службена кореспонденција со компании и државни институции;
-учествува во подготовка на тендерска и јавна набавна документација од финансиски и економски аспект.




Член 9 
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик кај работното место под реден број 236 - Раководител на сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик,  со шифра ИНС 01 01 Б02 000, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 10
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик кај работното место под реден број 237 - Помошник раководител на сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик,  со шифра ИНС 01 01 Б03 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 11
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.1 Одделение за инспекциски надзор во вардарски и југоисточен плански регион кај работното место под реден број 238 - Раководител на одделение за инспекциски  надзор во вардарски и југоисточен плански регион, со шифра ИНС 01 01 Б04 001,  во делот Вид на образование зборовите  “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 12
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.1 Одделение за инспекциски надзор во вардарски и југоисточен плански регион кај работното место под реден број 239 - Советник инспектор по македонски јазик за инспекциски  надзор во вардарскии југоисточен плански регион, со шифра ИНС 01 01 В01 001,  во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 13
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.1 Одделение за инспекциски надзор во вардарски и југоисточен плански регион кај работното место под реден број 240 - Самостоен инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во вардарски и југоисточен плански регион, со шифра ИНС 01 01 В02 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 14
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.1 Одделение за инспекциски надзор во вардарски и југоисточен плански регион кај работното место под реден број 241 - Помошник инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во вардарски и југоисточен плански регион, со шифра ИНС 01 01 В03 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 15
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.1 Одделение за инспекциски надзор во вардарски и југоисточен плански регион кај работното место под реден број 242 - Помлад инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во вардарски и југоисточен плански регион, со шифра ИНС 01 01 В04 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 16
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.2 Одделение за инспекциски надзор во североисточен и источен плански регион кај работното место под реден број 243 - Раководител на одделение за инспекциски  надзор во североисточен и источен плански регион, со шифра ИНС 01 01 Б04 001,  во делот Вид на образование зборовите  “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 17
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.2 Одделение за инспекциски надзор во североисточен и источен плански регион кај работното место под реден број 244 - Советник инспектор по македонски јазик за инспекциски  надзор во североисточен и источен плански регион, со шифра ИНС 01 01 В01 001,  во делот Вид на образование зборовите  “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 18
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.2 Одделение за инспекциски надзор во североисточен и источен плански регион кај работното место под реден број 245 - Самостоен инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во североисточен и источен плански регион, со шифра ИНС 01 01 В02 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 19
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19 Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.2 Одделение за инспекциски надзор во североисточен и источен плански регион кај работното место под реден број 246 - Помошник инспектор по македонски јазик за инспекциски  надзор во североисточен и источен плански регион, со шифра ИНС 01 01 В03 001,  во делот Вид на образование зборовите  “(Македонски јазик)“ се бришат. 


Член 20
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.2 Одделение за инспекциски надзор во североисточен и источен плански регион кај работното место под реден број 247 - Помлад инспектор по македонски јазик за инспекциски  надзор во североисточен и источен плански регион, со шифра ИНС 01 01 В04 001,  во делот Вид на образование зборовите  “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 21
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.3 Одделение за инспекциски надзор во југозападен и пелагониски плански регион кај работното место под реден број 248 - Раководител на одделение за инспекциски  надзор во југозападен и пелагониски  плански регион, со шифра ИНС 01 01 Б04 001,  во делот Вид на образование зборовите  “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 22
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.3 Одделение за инспекциски надзор во југозападен и пелагониски плански регион кај работното место под реден број 249 - Советник инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во југозападен и пелагониски плански регион, со шифра ИНС 01 01 В01 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“се бришат. 

Член 23
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.3 Одделение за инспекциски надзор во југозападен и пелагониски плански регион кај работното место под реден број 250 - Самостоен инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во југозападен и пелагониски плански регион, со шифра ИНС 01 01 В02 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“се бришат. 


Член 24
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.3 Одделение за инспекциски надзор во југозападен и пелагониски плански регион кај работното место под реден број 251 - Помошник инспектор по македонски јазик за инспекциски  надзор во југозападен и пелагониски  плански регион, со шифра ИНС 01 01 В03 001,  во вид на образование зборовите  “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 25
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.3 Одделение за инспекциски надзор во југозападен и пелагониски плански регион кај работното место под реден број 252 - Помлад инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во југозападен и пелагониски плански регион, со шифра ИНС 01 01 В04 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“се бришат. 

Член 26
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.4 Одделение за инспекциски надзор во скопски и полошки плански регион кај работното место под реден број 253 - Раководител на одделение за инспекциски  надзор во скопски и полошки плански регион, со шифра ИНС 01 01 Б04 001,  во делот Вид на образование зборовите  “(Македонски јазик)“ се бришат. 

Член 27
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.4 Одделение за инспекциски надзор во скопски и полошки плански регион кај работното место под реден број 254 - Советник инспектор по македонски јазик за инспекциски  надзор во скопски и полошки плански регион, со шифра ИНС 01 01 В01 001,  во делот Вид на образование зборовите  “(Македонски јазик)“ се бришат. 


Член 28
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.4 Одделение за инспекциски надзор во скопски и полошки плански регион кај работното место под реден број 255 - Самостоен инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во скопски и полошки плански регион, со шифра ИНС 01 01 В02 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“се бришат. 

Член 29
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.4 Одделение за инспекциски надзор во скопски и полошки плански регион кај работното место под реден број 256 - Помошник инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во скопски и полошки плански регион, со шифра ИНС 01 01 В03 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“се бришат. 

[bookmark: _Hlk219974344]Член 30
Во глава IV Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка 19. Сектор за инспекциски надзор на Инспекторатот за употребата на македонскиот стандарден јазик 19.4 Одделение за инспекциски надзор во скопски и полошки плански регион кај работното место под реден број 257 - Помлад инспектор по македонски јазик за инспекциски надзор во скопски и полошки плански регион, со шифра ИНС 01 01 В04 001, во делот Вид на образование зборовите “(Македонски јазик)“се бришат. 

Член 31
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во точка 5. Сектор за меѓународна соработка и соработка со УНЕСКО подточка 5.3. Одделение за координација на културната соработка со Народна Република Кина и земјите од Централна и Источна Европа (16+1), за работното место под реден број 81-б со шифра УПР 01 01 В01 000, назив на работно место Советник за планирање на соработка "вид на образование " зборовите " Политички науки, антропологија и наука за книжевноста " се заменуваат со зборовите " Општествени науки, политички науки и медиуми и комуникација ".

Член 32
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура и туризам во точка Државни советници, за работното место под реден број 10-б со шифра УПР 01 01 Б01 000, назив на работно место ,, Државен советник за културна политика’’  во делот "вид на образование " зборовите " Наука за книжевноста " се заменуваат со зборовите  "Хуманистички науки Јазици и книжевност и историја и археологија"

Член 33
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во точка 5. Сектор за меѓународна соработка и соработка со УНЕСКО подточка 5.3. Одделение за координација на културната соработка со Народна Република Кина и земјите од Централна и Источна Европа (16+1), за работното место под реден број 81-в со шифра УПР 01 01 В02 000 , назив на работно место ,, Виш соработник за соработка со земјите кои се дел од платформата 16+1 " во делот  "број на извршители" бројот "1" се заменува со бројот "2".

Член 34
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 8. Сектор за општи работи подточка 8.1 Одделение за административно- имотни   и архивски работи работното место под реден број 115, шифра УПР 01 01 В02 000 назив на работно место “Виш соработник -Администратор” се брише.

Член 35
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во точка 7. Сектор за финансиски прашања подточка 7.2. Одделение за буџетска контрола, за работното место под реден број 105 со шифра УПР 01 01 В04 000 , назив на работно место ,, Помлад соработник за контрола на комплетноста и исправноста на   документацијата" во делот  "број на извршители" бројот "2" се заменува со бројот "3".
	
Член 36
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 5. Сектор за меѓународна соработка и соработка со УНЕСКО 5.1 Одделение за билатерална соработка   работното место под реден број 75, шифра УПР 01 01 Г04 000назив на работно место “Помлад референт за евиденција на документација” се брише.



 Член 37
Оваа измена, заедно со Табеларниот преглед на работни места, влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува по добивањето согласност од Министерството за јавна администрација.

Член 38
               Овој правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува по добиената согласност од Министерството за јавна администрација .                                   
 
                                                                                                                            МИНИСТЕР
                                                                                                                          Зоран Љутков
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